

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA PORÃ - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **38/2024-1**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **CAROLINE DANIELE TEODORO**

OBJETO Contratação de empresa especializada no FORNECIMENTO DE CONCRETO

TOTAL DO PROCESSO:				669.464,50	
FORNECEDOR		EBC EMPRESA BRASILEIRA	CNPJ/CPF: 52632364000198		TOTAL: 669.464,50
1					
Itens do lote:		5	Valor Inicial:	669.714,50	Valor final: 669.464,50
				Valor total:	669.464,50
Item:	1	Unidade:	M³	Marca:	PRÓPRIA
Modelo:					
CONCRETO USINADO CONVENCIONAL (NAO BOMBEAVEL) CLASSE DE RESISTENCIA C15, COM					
Quantidade:	250,00	Valor unitário:	618,83	Valor total item:	154.707,23
Item:	2	Unidade:	M³	Marca:	PRÓPRIA
Modelo:					
CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C20, COM BRITA 0 E 1, SLUMP=					
Quantidade:	350,00	Valor unitário:	667,94	Valor total item:	233.779,20
Item:	3	Unidade:	M³	Marca:	PRÓPRIA
Modelo:					
CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C25, COM BRITA 0 E 1, SLUMP=					
Quantidade:	200,00	Valor unitário:	663,02	Valor total item:	132.604,48
Item:	4	Unidade:	M³	Marca:	PRÓPRIA
Modelo:					
CONCRETO USINADO BOMBEAVEL CLASSE DE RESISTENCIA C20, COM BRITA 0 E 1, SLUMP=					
Quantidade:	100,00	Valor unitário:	765,45	Valor total item:	76.545,42
Item:	5	Unidade:	M³	Marca:	PRÓPRIA
Modelo:					
CONCRETO USINADO BOMBEAVEL CLASSE DE RESISTENCIA C25, COM BRITA 0 E 1, SLUMP=					
Quantidade:	100,00	Valor unitário:	718,28	Valor total item:	71.828,18